
 4 Städte Grand Prix 2017
Attnang - Gmunden - Laakirchen - Vöcklabruck

--   ENDSTAND  --

Gesamtwertung:   4 Städte Grand Prix 2017

Attnang - Gmunden - Laakirchen - Vöcklabruck

Alle, die in der Gesamtwertung einen Top 3 Platz schafften und mindestens

zwei Ergebnisse vorweisen konnten, waren zur Abschlusssiegerehrung am 

Gmundnerberg eingeladen (rot markiert!!!). Wir freuten uns über Dein Kommen. 

Rang Name JG Verein
Att 

nang

Gmun 

den

Laa 

kirchen

Vöckla 

bruck
Gesamt

U08 Männlich

01. SCHERNDL Simon 2010 VS Franziskanerinnen Puchheim 85 100 100 100 300

02. PETERMAIER Lorenz 2010 LCAV Jodl Packaging 100 85 85 85 270

03. HULA Stefan 2010 LCAV Jodl Packaging 75 75 65 75 225

04. HARRINGER Mathias 2010 Union Ebensee 60 51 51 162

05. RAUCH Lukas 2011 Ampflwang 39 47 65 151

06. QUIRCHMAIER Theo 2010 ÖTB Gmunden 51 60 111

07. KARRER-ZECHMEISTER Marlon2010 VS Laakirchen 75 75

08. HÖLLER Michael 2010 Neukirchen 65 65

IVATOVIC Teo 2010 VS Franziskanerinnen Puchheim 65 65

10. KERKEZ Ognjen 2010 VS Laakirchen 60 60

ZAUNER Hermann 2010 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 60 60

12. DIETL Fabian 2011 ÖTB Gmunden 55 55

KREISEDER Florian 2010 ASKÖ Ohlsdorf 55 55

KRONNERWETTER Adrian 2011 Seewalchen Am Attersee 55 55

PLOBERGER Paul 2010 VS Franziskanerinnen Puchheim 55 55

16. AKDEMIR Yasin 2010 Vöcklabruck 51 51

17. SAGEDER Noel 2010 VS Laakirchen 47 47

SALOSKI Safet 2010 VS 1 Regenbogenschule 47 47

WIESINGER Leon 2011 Vöcklabruck 47 47

20. KEINPRECHT Ben 2011 Sportunion Gmunden 44 44

KILGUS mattis 2011 Vöcklabruck 44 44

LUKANOVIC Konstantin 2010 VS Laakirchen 44 44

SCHNEIDER Maximilian 2010 VS Franziskanerinnen Puchheim 44 44

24. DAMBAUER Felix 2010 VS Franziskanerinnen Puchheim 41 41

KREBS Vinzenz 2011 ÖTB Gmunden 41 41

SEYER Leo-Clemens 2011 KIGA Danzermühl 41 41

STAUDINGER Marcel 2010 VS2 Vöcklabruck 41 41

28. DORNETSHUBER David 2010 VS Laakirchen 39 39

FÜRLINGER Matthias 2010 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 39 39

LANSCHÜTZER David 2011 ÖTB Gmunden 39 39

31. DURCHSCHLAG Clemens 2011 Sportunion Laakirchen 37 37

EBNER Moritz 2011 Rutzenmoos 37 37

LEITNER Oliver 2011 ÖTB Gmunden 37 37

34. AICHINGER Matthias 2011 ÖTB Gmunden 36 36

HOLLEZIUS Noah 2011 UFM Bruckmühl 36 36

OHLER Peter 2010 VS Laakirchen 36 36

37. GEIGENBERGER Paul 2010 VS Laakirchen 35 35

HANKE Lorenz 2011 ÖTB Gmunden 35 35

UHL Fabio 2010 VS Franziskanerinnen Puchheim 35 35

40. ALVAREZ Mejia-Jemmuel 2010 VS Laakirchen 34 34

KREBS Julius 2011 ÖTB Gmunden 34 34

SCHUSTER Fabian 2011 LC Sicking 34 34

43. KIRCHWEGER Tobias 2011 ÖTB Gmunden 33 33

STEINER Pascal 2010 Attnang 33 33

Cup-Punkte
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ZEHETNER Jonas 2011 33 33

46. LOHNINGER Sebastian 2010 VS Laakirchen 32 32

POHN Jonas 2010 VS Franziskanerinnen Puchheim 32 32

48. RIECKEN Simon 2010 VS Laakirchen 31 31

SCHNEIDER Paul 2010 VS Franziskanerinnen Puchheim 31 31

50. MAYER Lukas 2011 KIGA Danzermühl 30 30

ÜBLEIS Florian 2011 Das Sprengkommando 30 30

52. FORSTINGER Alexander 2011 KIGA Danzermühl 29 29

MATRIC Sadik 2010 VS Franziskanerinnen Puchheim 29 29

54. ECKER Paul 2010 VS Laakirchen 28 28

PICHLER Fabian 2010 VS Franziskanerinnen Puchheim 28 28

56. ASLAN Czafer 2010 Attnang 27 27

PEHLIC Armin 2010 VS Laakirchen 27 27

58. KESKINSOY Batuhan 2010 VS Laakirchen 26 26

MESSNER Sebastian 2010 VS Franziskanerinnen Puchheim 26 26

60. AUINGER David 2011 25 25

STEHRER Florian 2011 Manning 25 25

62. HITZL Felix 2011 Rutzenmoos 24 24

SPITZER Nico 2010 VS Laakirchen 24 24

64. HÜDL Gabriel 2010 VS Laakirchen 23 23

65. KATZINGER Jakob 2010 VS Laakirchen 22 22

66. MÖRL Damien 2011 21 21

67. BROSER Simon 2011 KIGA Reintal 20 20

68. BROSER Noah 2010 VS Laakirchen 19 19

69. WINDISCHBAUER Alexander2010 KIGA Danzermühl 18 18

70. GRUBER Alexander 2011 KIGA Danzermühl 17 17

71. GEYER Liam 2010 16 16

72. SCHAFELNER Lorenz 2011 KIGA Danzermühl 15 15

73. HÜDL Elias 2011 KIGA Danzermühl 14 14

74. IVOJEVIC Mahir 2011 KIGA Danzermühl 13 13

STEINBICHLER Florian 2011 13 13

U10 Männlich

01. RUTSCHETSCHIN Tobias 2009 LC Sicking 100 100 100 85 300

02. SOMMERAUER Julian 2008 LCAV Jodl Packaging 85 75 100 260

03. SCHUSTER Manuel 2009 LC Sicking 85 75 85 75 245

04. KÖBRUNNER Laurenz 2008 LCAV Jodl Packaging 65 55 55 36 175

05. RADAUER Manuel 2009 VS Franziskanerinnen Puchheim 36 51 44 47 142

06. STOIBER Clemens 2008 LCAV Jodl Packaging 55 65 120

07. STANKO Florian 2008 VS Lindach 75 44 119

08. AUERBACH Paul 2008 Gmunden 30 44 35 37 116

09. WAKONIG Elia 2008 LAG Genböck Haus Ried 51 60 111

10. KNOLL Samuel 2009 ULC Gampern 44 47 91

11. KNOLL Niklas 2009 ULC Gampern 41 41 82

12. SCHACHINGER Andreas 2009 LC Sicking 18 36 17 71

13. LUGER niklas 2008 Altschwendt Cool Runners 65 65

PRÜWASSER Maximilian 2009 Sportunion Laakirchen 65 65

15. GRANDER Jonathan 2008 LCAV Jodl Packaging 60 60

KERKEZ Teodor 2008 VS Laakirchen 60 60

KOPLER Daniel 2008 Attnang 60 60

18. SCHACHTNER Paul 2009 SVV Vöcklabruck 55 55

19. LUKANOVIC Rado 2008 VS Laakirchen 51 51

POPP Niklas 2008 Vöcklabruck 51 51

21. STERNBAUER Bastian 2009 VS Franziskanerinnen Puchheim 47 47
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URSTÖGER Max 2009 VS Laakirchen 47 47

23. DALICI Mehmet 2009 VS2 Vöcklabruck 41 41

DIRNBERGER Dominic 2008 VS Laakirchen 41 41

25. BOSNJAK Jonas 2009 VS 1 Regenbogenschule 39 39

GRELLERT Phillip 2009 Regau 39 39

PETTER Clemens 2009 LG Kirchdorf 23 16 39

WINDISCHBAUER David 2009 VS Laakirchen 39 39

ZIVKOVIC Philip 2008 Gmunden 39 39

30. AHAMMER Fabian 2008 Austria Salzburg 37 37

NESIC Filip 2009 VS Laakirchen 37 37

SCHMALZER Daniel 2009 Union Altmünster 37 37

33. LATTNER Samuel 2009 VS Laakirchen 36 36

34. DEISENHAMMER Bastian 2008 Zell Am Pettenfirst 35 35

SCHWETZ Jannis 2008 BG Vöcklabruck 35 35

36. HAAS Nikita 2008 VS Franziskanerinnen Puchheim 34 34

KREISEDER Manuel 2008 Union Ohlsdorf 34 34

SALMAN Joud 2008 VS2 Vöcklabruck 34 34

39. HALILI Caner 2009 VS 1 Regenbogenschule 33 33

HUFNAGL Fabian 2009 VS Lindach 33 33

POINTNER Malvin 2009 Timelkam 33 33

42. KILGUS juri 2008 Vöcklabruck 32 32

MISTLBERGER Fabian 2009 VS Laakirchen 32 32

SABANI Adrian 2008 VS Franziskanerinnen Puchheim 32 32

45. DAUBNER Matthias 2009 VS Franziskanerinnen Puchheim 31 31

MARKOVIC Gabriel 2008 VS Laakirchen 31 31

PETTIGHOFER Paul 2008 Seewalchen 31 31

48. BALINT Jonas 2009 Sportunion Laakirchen 30 30

MÜLLER Moritz 2008 Wien 30 30

50. AUNER David 2008 VS2 Vöcklabruck 29 29

FORSTNER Lukas 2008 VS Laakirchen 29 29

HOLLEZIUS Jonas 2009 UFM Bruckmühl 29 29

53. BRUNNER Benedikt 2008 Union Laakirchen 28 28

PFOSER Andreas 2009 VS Franziskanerinnen Puchheim 28 28

ZIMMER jakob 2008 Vöcklabruck 28 28

56. BARLIAN Lino 2008 Gmunden 27 27

GERL Lucas 2008 Sportunion Laakirchen 27 27

MADER Felix 2008 LG Kirchdorf 27 27

59. DANNER Luca 2009 VS Laakirchen 26 26

HITZL Florian 2009 Rutzenmoose 26 26

ROSHAN Jasvinder 2008 VS2 Vöcklabruck 26 26

62. OBERAUER Julian 2009 VS Franziskanerinnen Puchheim 25 25

PRDIC Nedeljko 2009 VS Laakirchen 25 25

UHL Lukas 2008 VS2 Vöcklabruck 25 25

65. FISCHER Moritz 2009 VS Laakirchen 24 24

KERN Calvin 2009 Franziskanerinnen 24 24

STAUDINGER Jan 2008 VS2 Vöcklabruck 24 24

68. HITSCH Martin 2008 Vöcklabruck 23 23

KRONBERGER Jakob 2008 VS Laakirchen 23 23

70. DORFNER Max 2009 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 22 22

MEVMEDOSKI Seval 2008 VS 1 Regenbogenschule 22 22

RAKESEDER Alexander 2009 VS Laakirchen 22 22

73. MOUSSA Hassan 2009 VS2 Vöcklabruck 21 21

SAGEDER Valentin 2009 VS 1 Regenbogenschule 21 21

SPITZSCHUH Dorian 2009 VS Lindach 21 21
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76. LEHR Vincent 2009 Regau 20 20

LUP Jonathan 2008 VS Laakirchen 20 20

OFFENBECHER Jakob 2009 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 20 20

79. BAUMGARTNER Marco 2008 VS Franziskanerinnen Puchheim 19 19

DOPF Jakob 2009 19 19

HANEK Roman 2008 VS2 Vöcklabruck 19 19

82. ABLINGER Fabian 2009 VS2 Vöcklabruck 18 18

BOGNAR Jannik 2008 VS Laakirchen 18 18

84. ABDURAIMI Ebu Bekr 2009 VS 1 Regenbogenschule 17 17

NEDELJKOVIC David 2009 VS Laakirchen 17 17

86. KHOKHAR Tayyab 2009 VS 1 Regenbogenschule 16 16

LINDENBAUER Simon 2009 VS2 Vöcklabruck 16 16

88. ALIJAJ Florian 2009 VS2 Vöcklabruck 15 15

ER Eymen 2009 VS 1 Regenbogenschule 15 15

RIENER Johannes 2009 VS Laakirchen 15 15

91. DAUBNER Sebastian 2008 VS Franziskanerinnen Puchheim 14 14

GSCHWANDTNER Samuel 2009 VS2 Vöcklabruck 14 14

PUCHINGER Christoph 2008 VS Laakirchen 14 14

94. BAUERNFEIND Thomas 2009 VS2 Vöcklabruck 13 13

BINDER Stefan 2009 VS Laakirchen 13 13

BJELOBRADIC Noah 2008 VS Franziskanerinnen Puchheim 13 13

BUCHINGER Thomas 2009 VS Franziskanerinnen Puchheim 13 13

HARRER Elias 2008 VS Franziskanerinnen Puchheim 13 13

HÖLZL Eliah 2009 VS Laakirchen 13 13

MASANOVIC Andrej 2009 VS Laakirchen 13 13

MEHADZIC Elmar 2009 VS Franziskanerinnen Puchheim 13 13

NEUHOFER Raphael 2009 VS Laakirchen 13 13

SAMERIC Elias 2009 VS Franziskanerinnen Puchheim 13 13

SCHACHINGER Florian 2008 VS Laakirchen 13 13

105. BOGNAR Alexander 2008 VS Laakirchen 12 12

CANOSKI Redcep 2009 VS 1 Regenbogenschule 12 12

KASALO Rafael 2009 VS Franziskanerinnen Puchheim 12 12

KAYA Batuhan 2009 VS Laakirchen 12 12

SALZGER Samuel 2009 VS Laakirchen 12 12

SONNTAG Adrian 2009 VS Laakirchen 12 12

U12 Männlich

01. LOY Xaver 2007 ULC Gampern 100 100 100 100 300

02. LEMMERER Tobias 2006 ÖTB LA Gmunden 85 65 85 235

03. BEER Elias 2006 Attnang 75 75 60 210

04. SCHERNDL Jannik 2007 VS Franziskanerinnen Puchheim 55 65 55 75 195

05. PICHLER Jonas 2006 ULC Gampern 60 55 51 166

06. KIRCHWEGER Simon 2007 LCAV Jodl Packaging 51 60 39 51 162

07. LICHTENWAGNER Moritz 2006 LCAV 47 44 35 65 156

08. ZOBL Maximilian 2007 LCAV Jodl Packaging 35 41 28 41 117

09. SALVADOR Maximilian 2007 Laakirchen 27 47 25 35 109

10. EBNER Felix 2006 Rutzenmoos 85 85

REGER Stefan 2006 LC Sicking 51 34 85

SCHÖGL-WOLF Stefan 2006 85 85

13. WIENEROITHER Sebastian 2006 AP Bikers 41 39 80

14. BUCHSCHACHERMAIR Johannes2006 75 75

15. ERLACHER Samuel 2006 NSMS Vöcklabruck 65 65

16. FISCHEREDER Karl-Alexander2007 LC Sicking 31 32 63

17. AGHA Beykzadeh Kenan 2006 NSMS Vöcklabruck 29 31 60
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LEXA Marcel 2006 NSMS Vöcklabruck 30 30 60

PICHER Jonas 2006 ULC Gampern 60 60

20. SCHEUTZ Daniel 2007 LC Sicking 55 55

21. JADIBA Obada 2006 Vöcklabruck 47 47

22. EICHER Jonas 2006 Pöndorf 44 44

KAYA Mikail 2006 Attnang 44 44

WÜRFLINGER Tobias 2006 NMS Laakirchen 44 44

25. SCHACHINGER Jonas 2007 VS Laakirchen 41 41

26. ERNEKER Justin 2006 VS 1 Regenbogenschule 39 39

PICHLER Jonas 2007 VS2 Vöcklabruck 39 39

28. BRUNMAYR Julian 2007 Wankham 37 37

GAIGG Andreas 2007 VS Laakirchen 37 37

HOLZER Peter 2006 BRG/BORG Schloss Traunsee 37 37

WARTHA Dominik 2007 VS Franziskanerinnen Puchheim 37 37

32. ATTWENGER Nico 2007 VS Laakirchen 36 36

HERNDLER Clemens 2007 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 36 36

ZORIGTBAATAR Chinguun 2006 VS 1 Regenbogenschule 36 36

35. GAFIC Amin 2007 VS2 Vöcklabruck 34 34

LENNER Pascal 2006 VS 1 Regenbogenschule 34 34

37. AMAR Mrad 2007 VS2 Vöcklabruck 33 33

AMERING Sebastian 2006 VS Laakirchen 33 33

VIERTHALER Maximilian 2007 Feuerwehrjugend Attnang 33 33

40. KNOLL Maximilian 2006 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 32 32

KREZIC Marco 2006 NMS Attnang 32 32

42. WANSCH Erwin 2007 VS Laakirchen 31 31

43. PÖLL Julian 2007 VS Laakirchen 30 30

44. HAVASI Daniel 2007 VS2 Vöcklabruck 29 29

PLAVSIC Andrej 2007 VS Laakirchen 29 29

46. GRILL Tobias 2006 Oberndorf Bei Schwanenstadt 28 28

SAIDALO Baran 2007 FC Resch VB 28 28

48. GRUBER Lorenz 2007 VS Laakirchen 27 27

KESIC Marin 2006 NSMS Vöcklabruck 27 27

50. CETINKAYA Muhammed 2007 VS Laakirchen 26 26

JAJALO Luka 2006 VS 1 Regenbogenschule 26 26

OBERMAIER Kevin 2007 VS2 Vöcklabruck 26 26

53. BÖHM Clemens 2006 VS Franziskanerinnen Puchheim 25 25

NABIZADA Sohrab 2007 VS2 Vöcklabruck 25 25

55. ILJAZ Raif 2007 Rosenschule Attnang 24 24

LINDENBAUER Jakob 2007 VS2 Vöcklabruck 24 24

PÜRIMAYR Julian 2007 VS Laakirchen 24 24

58. ALHAMED Loran 2007 VS2 Vöcklabruck 23 23

RAKESEDER Oliver 2006 VS Laakirchen 23 23

STIEGLBAUER Julian 2007 VS Franziskanerinnen Puchheim 23 23

61. BUGUR Mehmet Efe 2006 VS 1 Regenbogenschule 22 22

HALASZ Mate 2006 VS Laakirchen 22 22

63. GÜNES Yusuf 2007 VS 1 Regenbogenschule 21 21

RADOJEVIC Uros 2006 VS Laakirchen 21 21

65. LACKNER Julian 2007 VS Laakirchen 20 20

SEE Maximilian 2006 GIG 20 20

67. HUBER Christoph 2007 VS Franziskanerinnen Puchheim 19 19

SCHACHTSCHABL Anton 2007 VS Laakirchen 19 19

69. KOMMOR Pascal-Maurice 2007 VS Laakirchen 18 18

70. FEISCHL Moritz 2007 Union Laakirchen 17 17

71. EDLINGER Luis 2007 VS Laakirchen 16 16
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72. OHLER Paul 2007 VS Laakirchen 15 15

73. KESKINSOY Emirhan 2006 VS Laakirchen 14 14

74. BOGNAR David 2006 VS Laakirchen 13 13

GRAFINGER Simon 2006 VS Laakirchen 13 13

HÖGLINGER Lukas 2006 VS Laakirchen 13 13

HUEMER Raphael 2006 VS Laakirchen 13 13

TOKOLICS Miron 2007 VS Laakirchen 13 13

U14 Männlich

01. HULA Filip 2004 LCAV Jodl Packaging 100 100 100 100 300

02. ARENSTORF Daniel 2005 BRG/BORG Schloss Traunsee 75 65 34 174

03. HÜDL Maximilian 2004 Union Ebensee 41 65 51 51 167

04. KÖBRUNNER Lukas 2005 LCAV Jodl Packaging 55 55 39 35 149

05. WEIGERT-WÜRGLAUER Peter2004 LCAV Jodl Packaging 34 51 41 39 131

06. TOMESCH Marcel 2005 NSMS Vöcklabruck 44 44 88

07. DÖRFLINGER Luca 2004 BRG/BORG Schloss Traunsee 85 85

HLAVA Moritz 2005 LC MKW Hausruck 85 85

KNOGLINGER Florian 2004 LC MKW Hausruck 85 85

MAYR Tim 2004 NMS Laakirchen 85 85

11. CEYLAN Mücahit 2005 NMS Attnang 75 75

LAUFHUBER Benedikt 2004 75 75

PREIMEL Valentin 2004 NSMS Vöcklabruck 75 75

14. ARSAMBEKOV Aslambek 2005 NSMS Vöcklabruck 33 36 69

MAIR Tobias 2005 NSMS Vöcklabruck 36 33 69

16. BERGER Maximillian 2005 NMS Attnang 65 65

ÜBLEIS David 2004 NSMS Vöcklabruck 65 65

18. EDER Dominik 2005 NMS Laakirchen 60 60

GASPARIN BAMMER Emanuel2005 BRG/BORG Schloss Traunsee 60 60

POINTNER Luca 2004 Sport NMS Schwanenstadt 60 60

STERRER Tobias 2005 Vöcklabruck 60 60

22. CEHADAREVIC Melvin 2005 NSMS Vöcklabruck 30 29 59

23. ELGER Lukas 2004 NMS Laakirchen 55 55

MORINA Fatmir 2004 NSMS Vöcklabruck 55 55

25. AUER Julian 2005 Sport NMS Schwanenstadt 51 51

26. FAZLIJI Erdison 2005 NSMS Vöcklabruck 26 21 47

GRÖBER Christoph 2004 BRG/BORG Schloss Traunsee 47 47

REISCHL Samuel 2004 NSMS Vöcklabruck 47 47

SCHWARZ Elias 2004 NMS Laakirchen 47 47

USPANOV Dschbrail 2004 NMS Attnang 47 47

31. ABACI Ibrahim 2004 NSMS Vöcklabruck 28 17 45

ROTARU Darius 2004 NSMS Vöcklabruck 27 18 45

33. AICHINGER Moritz 2005 ÖTB Gmunden 44 44

SPECK Christian 2005 NMS Laakirchen 44 44

35. HEGEDÜS Bruno 2004 NSMS Vöcklabruck 41 41

MÖSLINGER Robert 2005 BRG/BORG Schloss Traunsee 41 41

37. LAHNSTEINER Mathias 2005 BRG/BORG Schloss Traunsee 39 39

SÖLLINGER Patrick 2005 NSMS Vöcklabruck 39 39

39. GUNDENDORFER Tobias 2004 NMS Laakirchen 37 37

HAIDER Andreas 2004 NSMS Vöcklabruck 37 37

MISTELBERGER Jonathan 2005 BRG Schloss Traunsee 37 37

NUR Erdogan 2005 NMS Attnang 37 37

43. MÖSSL Lukas 2005 36 36

ZWACHTE Arthur 2005 ÖTB Gmunden 36 36

45. MARKOVIC Stefan 2004 Sport NMS Schwanenstadt 35 35
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MAYRHOFER Michael 2005 NMS Laakirchen 35 35

47. SCHATZL Martin 2004 NMS Laakirchen 34 34

48. LAHNINGER Simon 2004 NMS Laakirchen 33 33

49. KHEDER Sarkhaboun 2004 NMS Attnang 32 32

KNEZEVIC Daniel 2004 NMS Laakirchen 32 32

PAPE Sebastian 2004 NSMS Vöcklabruck 32 32

52. BERGTHALER Klaus 2004 NMS Laakirchen 31 31

HÜTHMAIR Fabio 2004 Sport NMS Schwanenstadt 31 31

RINORTNER Julian 2004 NSMS Vöcklabruck 31 31

55. STRAUSS Noah 2004 ASKÖ Steyrermühl 30 30

WAGNER Martin 2005 NSMS Vöcklabruck 30 30

57. KRIECHBAUM Julian 2004 Sport NMS Schwanenstadt 29 29

PLANK Sebastian 2004 NMS Laakirchen 29 29

59. AUNER Lukas 2005 NSMS Vöcklabruck 28 28

LOITLESBERGER Niklas 2005 NMS Laakirchen 28 28

61. LANDERTSHAMMER Moritz 2005 NMS Laakirchen 27 27

STOCKINGER Mathias 2004 NSMS Vöcklabruck 27 27

63. PHEAV Raksmey 2004 VS Laakirchen 26 26

STELZHAMMER Alexander 2004 LCAV Jodl Packaging 26 26

65. ANDRIJEVIC Dominik 2004 Sport NMS Schwanenstadt 25 25

MAHMUD Christian 2004 NSMS Vöcklabruck 25 25

TOKOLICS Simon 2005 VS Laakirchen 25 25

68. CEYLON Bilal 2004 NSMS Vöcklabruck 24 24

ENSBERGER Dominik 2005 Sport NMS Schwanenstadt 24 24

SCHOBESBERGER Andreas2005 VS Laakirchen 24 24

71. BATHISH Abedelraouf 2005 Vöcklabruck 23 23

BRANDL Benjamin 2004 Sport NMS Schwanenstadt 23 23

73. IDRISOV Muhamed 2004 NSMS Vöcklabruck 22 22

WIENERROITHER Daniel 2004 Sport NMS Schwanenstadt 22 22

75. STEINER Niklas 2005 Sport NMS Schwanenstadt 21 21

76. BRUNMAYR Jakob 2005 LCAV Jodl Packaging 20 20

LOVRIC Ivan 2005 Sport NMS Schwanenstadt 20 20

78. TOMAS Bohuslav 2004 NSMS Vöcklabruck 19 19

79. PAMMINGER Simon 2005 Vöcklabruck 16 16

80. BICHLER Tobias 2004 NSMS Vöcklabruck 15 15

81. ALIJAJ Arianit 2004 NSMS Vöcklabruck 14 14

82. ALIJI Rijad 2004 NSMS Vöcklabruck 13 13

HOLZINGER Andreas 2005 NSMS Vöcklabruck 13 13

KLOGGER Dominic 2004 NSMS Vöcklabruck 13 13

MUCKENSCHNABEL Kevin 2004 NSMS Vöcklabruck 13 13

SCHNELLRIEDER Nico 2004 NSMS Vöcklabruck 13 13

U16 Männlich

01. WAGNER Bastian 2002 LCAV Jodl Packaging 100 85 85 270

02. BERGER Lukas 2002 Schwanenstadt 85 75 160

03. FELNER David 2003 LCAV Jodl Packaging 100 100

LEIDINGER Noah 2002 SU IGLA Long Life 100 100

LOY Fabian 2002 ULC Gampern 100 100

06. DORNINGER Lenn 2003 Grün Weiß Micheldorf 85 85

07. NEZIRI Argjent 2003 NMS Attnang 75 75

WALLINGER Nico 2002 NMS Laakirchen 75 75

09. ADLGASSER Niklas 2002 Schwanenstadt 65 65

BEIßKAMMER Johannes 2002 NMS Laakirchen 65 65

RAGGER Lenny 2003 NSMS Vöcklabruck 65 65
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12. KREUTZER Roman 2003 NMS Laakirchen 60 60

SCHLÖGLHOFER Marcel 2002 NSMS Vöcklabruck 60 60

WAKEHAM Joshua 2002 Schwanenstadt 60 60

15. MATRIC Asmir 2002 Sport NMS Schwanenstadt 55 55

MESCIC Kenan 2003 NMS Laakirchen 55 55

ÖZDEMIR Asrin 2002 NSMS Vöcklabruck 55 55

18. BERGTHALER Mathias 2002 NMS Laakirchen 51 51

BILANDZLJA Denis 2003 NSMS Vöcklabruck 51 51

SCHEIPL Simon 2002 NSMS Vöcklabruck 51 51

21. ALAMAR Yaman 2003 47 47

HOLLWEGER Christoph 2003 BG Vöcklabruck 47 47

KHEDER Jagwahra 2002 NMS Attnang 47 47

24. FAZLIJI Elidjon 2003 NSMS Vöcklabruck 44 44

HASLINGER Maximilian 2003 Seewalchen 44 44

KURBEGOVIC Ardin 2003 NMS Laakirchen 44 44

27. KRASNIQI Albion 2003 NSMS Vöcklabruck 41 41

TODOROVIC Milan 2003 Sport NMS Schwanenstadt 41 41

29. JANKIR Fedel 2002 NSMS Vöcklabruck 39 39

30. BUGUR Ferhat 2003 NSMS Vöcklabruck 37 37

31. FÜRTHAUER Lorenz 2002 BG Vöcklabruck 36 36

32. PLJEVALIC Sergej 2003 NSMS Vöcklabruck 35 35

33. GERLACH Sebastian 2002 NSMS Vöcklabruck 34 34

34. BOSNJAK Sebastian 2003 NSMS Vöcklabruck 33 33

35. PLATZER Paul 2002 Attnang 32 32

36. HOMOREAN Eduardo 2002 NSMS Vöcklabruck 31 31

37. DAUTOVIC Kenan 2003 NSMS Vöcklabruck 30 30

38. HALIL Ugur 2002 NSMS Vöcklabruck 29 29

39. IDIGOV Abdul 2002 NSMS Vöcklabruck 28 28

40. CICEK Diyar 2002 NSMS Vöcklabruck 27 27

41. FISCHER Philipp 2002 NSMS Vöcklabruck 26 26

42. CERIMIC Kerim 2003 NSMS Vöcklabruck 25 25

43. OMEROVIC Amer 2003 NSMS Vöcklabruck 24 24

44. HÜTHMAIR Daniel 2002 NSMS Vöcklabruck 23 23

45. REXAY Gent 2003 BG Vöcklabruck 22 22

46. BIJELIC Lukas 2003 NSMS Vöcklabruck 21 21

47. LORENZ Christoph 2003 NSMS Vöcklabruck 20 20

48. FRANZ Simon 2002 NSMS Vöcklabruck 19 19

49. POLJAK Benjamin 2003 NSMS Vöcklabruck 18 18

50. ALICI Erdal 2003 NSMS Vöcklabruck 17 17

Männer Gesamtwertung

01. SEID Endris 1989 LCAV Jodl Packaging 85 100 100 285

02. STEGER Manfred 1986 LC Sicking 75 44 85 100 260

03. BUCHEGGER Peter 1996 LCAV Jodl Packaging 47 75 85 207

04. OBERNDORFER Gerold 1972 LCAV Jodl Packaging 37 65 60 162

05. HAAS Markus 1986 LCAV Jodl Packaging 41 60 55 156

06. DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl Packaging 47 33 55 135

07. ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV Jodl Packaging 36 29 44 44 124

08. GEBETSROITHER Werner 1988 LC Sicking 33 32 47 39 119

09. WÖLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 35 27 37 37 109

10. KRESNIK Christian 1990 LAC Amateure Steyr 100 100

11. LINNER Wolfgang 1969 ATSV Rüstorf 28 23 36 34 98

12. KIBLER Helmut 1977 Schörfling-LC-Sicking 25 19 35 29 89

13. ABDILAAHI Mustafe 1997 Naturfreunde Wals 85 85
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TRENZINGER Franz 1967 Union Vorchdorf 30 21 34 85

15. POHN Florian 2001 LCAV Jodl Packaging 39 41 80

16. MEIßEL Hannes 1995 ATV-Irdning 75 75

SATZINGER Andreas 1978 De Bettin Sparkasse 75 75

18. TIEFENTHALER Christian 1959 Union Vorchdorf 20 12 30 23 73

19. PLANK Max 1992 LCAV Jodl Packaging 28 41 69

20. DEMSE Alex 1990 LAC Amateure Steyr 65 65

URSTÖGER Michael 1987 Team De- Bettin Sparkasse Salz 65 65

VAŠ David 1990 TJ Sokol Ceské Budejovice 65 65

23. LAUBER erich 1962 Neukirchen Läuft 22 15 27 64

24. EHRNLEITNER Thomas 1982 LC MKW Hausruck 12 31 20 63

25. TITSCH Thomas 1981 LCAV Jodl Packaging 19 26 17 62

26. WAURISCH Jochen 1975 LCAV Jodl Packaging 16 13 32 61

27. HARTINGER Markus 1988 PSV Graz 60 60

PACHLATKO Roman 1974 LAC Amateure Steyr 60 60

29. BERNECKER Willi 1953 LG Kirchdorf 21 13 25 59

30. KÖNIGSMAIER Bernhard 1968 LC Ebensee 31 26 57

PLURSCH Mario 1980 UFM Bruckmühl 12 12 27 18 57

32. BRUDERHOFER Hermann 1969 LCAV Jodl Packaging 13 12 28 15 56

33. EISENKNAPP Martin 1985 LCAV Jodl Packaging 22 33 55

ENZENBERGER Martin 1997 SU IGLA Long Life 55 55

PUTSCHOEGL Harald 1973 ULC Gampern 13 12 29 13 55

VOGL Klaus 1988 LCA Umdasch Amstetten 55 55

37. HARTL Hubert 1970 Union Vorchdorf 24 30 54

38. DERNDORFER Klaus 1982 Seewalchen 51 51

GRUBER Florian 1987 UNION Rohrbach Berg 51 51

HAAS Christian 1977 Kolland Topsport Gaal 51 51

STEINLECHNER Daniel 1969 ASV Salzburg 51 51

42. KUBISTA Erwin 1962 LG Kirchdorf 12 25 13 50

43. HITZL Franz 1954 LCAV Jodl Packaging 12 24 12 48

44. ORTNER Manfred 1981 Lauffreunde Maier Papier Höhnh 47 47

SCHERNDL Hans-Peter 1975 Attnang-Puchheim 10 12 23 12 47

46. STROI Michael 1983 LG Innviertel 10 35 45

47. KOSCHAT Wolfgang 1971 LAC Amateure Steyr 44 44

48. POGNER Roland 1979 Schwanenstadt 11 11 20 11 42

49. SCHOBEREGGER Martin 1992 LTV Köflach 41 41

STADLER Herbert 1961 Union Bruckmühl 11 11 19 41

51. ETTLINGER Alfred 1958 Union Vorchdorf 11 18 11 40

52. BICHL Alexander 1979 Raiffeisenbank Zwettl 39 39

BÖCKSTEINER Dominik 1991 LC Ebensee 39 39

54. AHAMMER Daniel 1984 Sparkasse Attnang 10 11 17 10 38

55. ENZENBERGER Georg 1994 FH OÖ Sports Team 37 37

56. HAAS Johannes 1964 LCAV Jodl Packaging 14 22 36

HITTENBERGER Hannes 1977 ULC Gampern 36 36

REISINGER Martin 1976 LC Mank 36 36

59. CEPIN Gerhard 1951 LG-Frankenburg 9 11 14 10 35

GASPERLMAIR josef 1953 Union Vorchdorf 9 11 15 35

OBERMAIR Andreas 1976 Schwauna Roadrunners 11 12 12 35

RADLMAYR Alois 1961 TriRun Linz 35 35

63. EGGER Dominik 1992 DeBettin Sparkasse Salzkammergut 34 34

MARGOTTI Robert 1969 Narzissenbad 34 34

SCHIRL Manuel 1981 skinfitcrew 13 21 34

66. KREISEDER Christian 1979 T3 Tri Team Traunsee 33 33

SCHWEINSTEIGER Michael1977 LCAV Jodl Packaging 11 11 11 33
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68. BERGMAIR Robert 1983 Achtung Links 32 32

KRIEG Daniel 1994 21 11 32

LOIDL Felix 1952 SSV Traunkirchen 9 10 13 9 32

MOSER Robert 1947 Union Bruckmühl 9 10 13 32

PREINER Hubert 1960 LC Ebensee 32 32

SCHINDL Hans Joachim 1940 Obertraun 8 10 13 9 32

SCHMARANZER Helmut 1942 Naturfreunde Attnang 8 10 13 9 32

75. PYTLIK Robert 1972 RLC Sterngartl 31 31

WEBER Johann 1938 LCAV Jodl Packaging 10 11 10 31

WEIXELBAUMER Robert 1990 Schwanenstadt 31 31

78. STOGMEYER Rudolf 1957 Roitham 8 10 12 8 30

ZECHLEITNER David 1992 LCAV Jodl Packaging 30 30

80. STADLER Alexander 1989 UFM Bruckmühl 29 29

81. HANNINGER Walter 1966 LC Sicking 14 14 28

LENZ Christoph 1984 LCAV Jodl Packaging 28 28

83. NEUNDLINGER Alexander 1996 UNION Neuhofen/Krems 27 27

84. MAIER Martin 1966 Union Vorchdorf 26 26

TRÖSCHER Patrick 1988 Timelkam 26 26

86. JUNGBAUER Thomas 1970 LAC Amateure Steyr 25 25

KIRCHGATTERER Hermann1968 LCAV Jodl Packaging 12 13 25

88. LINTNER Christian 1987 Gallspach 12 12 24

SCHWARZ Manuel 2000 Sportunion Bad Leonfelden 24 24

VIERTHALER Christoph 1993 Gosau 24 24

91. GRAFINGER Manfred 1983 Gschwandt 23 23

92. GRANDER Jakob 2000 Vöcklabruck 11 11 22

HOSSEINI Mohibullah 1997 22 22

94. BINDER Hermann 1957 LCAV Jodl Packaging 20 20

95. LAHNER Wilhelm 1981 Ottnang Am Hausruck 9 10 19

STEINBICHLER Gerold 1984 STIWA 19 19

WÖRNDLE Walter 1974 Stiwa 10 9 19

98. KHALNIAZ Azim 1996 LCAV Jodl Packaging 18 18

STOCKINGER Gerald 1970 LAG Genböck Haus Ried 18 18

100. HAIDER Michael 1988 ULC Gampern 17 17

KIENDL Nikolaus 1969 Gschwandt 17 17

102. MAIER Franz 1984 Lauffreunde Maier Papier Höhnh 16 16

SCHMALZER Manfred 1972 Union Altmünster 16 16

WALTHER Stefan 1967 Naturfreunde 16 16

105. KHALNIAZ Asim 1996 LCAV Jodl Packaging 15 15

106. BRÜNDL Alexander 1996 LSC Wels/Land 13 13

GRABNER Hubert 1964 Innerschwand 13 13

HROUDA Armin 1988 UASC Attersee West 13 13

KUNTNER Michael 1973 13 13

MITTERLEHNER Mathias 1985 Attnang 13 13

TAUBÖCK Andreas 1991 Stiwa 13 13

WINDISCHBAUER Karl 1967 Union Vorchdorf 13 13

WINDISCHBAUER Thomas 2001 Union Vorchdorf 13 13

114. CLAUSSNITZER Tobias 1990 Vöcklabruck 12 12

GLÜCK Gerald 1972 Naturfreunde Molln 12 12

GRAFINGER Manuel 1978 Fa. Voith 12 12

GROßBÖTZL Gerhard 1956 SV Gallneukirchen 12 12

HAMINGER Nikolaus 1992 Hagenberg Im Mühlkreis 12 12

KEFER Felix 1992 Hagenberg Im Mühlkreis 12 12

KREISBERGER Kurt 1970 SPITZ Team 12 12

KURZMANN Erwin 1962 SK VÖEST 12 12
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MISRA Christopher 1992 Sports Direct 12 12

REITTER Roland 1969 LRC Almtal 12 12

RIEDL Patrick 1993 Vöcklabruck 12 12

STEINBRUCKNER Günther 1963 LC MKW Hausruck 12 12

VINDICS Peter 1967 AC Bcnyhád (Ungarn) 12 12

WINDISCHBAUER Stefan 2000 Union Vorchdorf 12 12

ZOBL Alexander 1974 Schwauna Roadrunners 12 12

129. BENEDER Norbert 1958 RLC Sterngartl 11 11

BRANDMAIR Jürgen 1988 FF-Regau 11 11

BRANDSTÄTTER Dieter 1982 Stiwa 11 11

HAPPERGER Peter 1968 PSV Linz 11 11

HOLZINGER Franz 1982 Windern 11 11

KELLERMAYR Finn 1999 Vöcklabruck 11 11

LANDGRAF Helmut 1959 Team Zisser Enns 11 11

LEINWEBER Walter 1972 Rutzenmoos 11 11

MAIER Alfred 1957 Rc-schwanenstadt 11 11

STEINBACHER Andreas 1967 LAG Genböck Haus Ried 11 11

STIEB Christoph 1983 Www.atterbiker.at 11 11

WILHELM Bruno 1961 LCAV Jodl Packaging 11 11

141. BERGER Manuel 1990 Stiwa 10 10

HAVLENA Jonas 1999 Vöcklabruck 10 10

HEMETSBERGER Franz 1950 Hausruck Racing 10 10

HENNETMAIR Klaus 1973 Flux Online Schuhe 10 10

MATTISCHEK Alois 1962 Regau 10 10

MAYRHOFER Rupert 1953 SK VÖEST 10 10

OBERNDORFER Horst 1977 Lebenswelt Pinsdorf, Gmundners 10 10

PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 10 10

REITER Ernst 1955 Sportteam-st-georgen 10 10

STALLINGER Herbert 1977 Frankenburg 10 10

ZAUNER Gerhard 1965 Vöcklabruck 10 10

152. BIEREGGER Jürgen 1984 Stiwa 9 9

BRUNMAYR Johannes 1981 Hubertus Musik 9 9

HÖHENWARTER Moritz 2001 Vöcklabruck 9 9

KALTENECKER Martin 1965 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 9 9

KARL Dietmar 1977 Schalchham 9 9

KÖPFLE Siegfried 1974 Lebenswelt Pinsdorf, Gmundners 9 9

NAGL Rene 1979 Vöcklabruck 9 9

SCHATZL Dominik 1988 Vöcklabruck 9 9

SCHNAITL Maximilian 1977 Vöcklabrucker Tafelrunde 9 9

SCHOBESBERGER Georg 1983 Desselbrunn 9 9

STÄUDELMAYR Johannes 1953 Schärding 9 9

163. BUS Janos 1978 Rutzenmoos 8 8

FÜHRER Dominik 1990 Attnang Puchheim 8 8

IANCU Gabor 1987 Fa. Voith 8 8

KÜBERGER Helmut 1967 Fa. Voith 8 8

LETTNER Thomas 1982 Wankham 8 8

MOTZ Daniel 1997 HAK Vöcklabruck 8 8

SCHILD Norbert 1932 LCAV Jodl Packaging 8 8

SEIRINGER Herbert 1984 Stiwa 8 8

U20 Männlich

01. POHN Florian 2001 LCAV Jodl Packaging 100 100 200

02. GRANDER Jakob 2000 Vöcklabruck 100 75 175

03. SCHWARZ Manuel 2000 Sportunion Bad Leonfelden 85 85
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WINDISCHBAUER Thomas 2001 Union Vorchdorf 85 85

05. WINDISCHBAUER Stefan 2000 Union Vorchdorf 75 75

06. KELLERMAYR Finn 1999 Vöcklabruck 65 65

07. HAVLENA Jonas 1999 Vöcklabruck 60 60

08. HÖHENWARTER Moritz 2001 Vöcklabruck 55 55

Männer M20

01. SEID Endris 1989 LCAV Jodl Packaging 85 100 100 285

02. BUCHEGGER Peter 1996 LCAV Jodl Packaging 51 85 100 236

03. GEBETSROITHER Werner 1988 LC Sicking 51 39 75 85 211

04. PLANK Max 1992 LCAV Jodl Packaging 36 65 101

05. KRESNIK Christian 1990 LAC Amateure Steyr 100 100

06. KRIEG Daniel 1994 55 39 94

07. ABDILAAHI Mustafe 1997 Naturfreunde Wals 85 85

08. DEMSE Alex 1990 LAC Amateure Steyr 75 75

MEIßEL Hannes 1995 ATV-Irdning 75 75

WEIXELBAUMER Robert 1990 Schwanenstadt 75 75

11. ENZENBERGER Martin 1997 SU IGLA Long Life 65 65

TRÖSCHER Patrick 1988 Timelkam 65 65

VAŠ David 1990 TJ Sokol Ceské Budejovice 65 65

14. BÖCKSTEINER Dominik 1991 LC Ebensee 60 60

HARTINGER Markus 1988 PSV Graz 60 60

HOSSEINI Mohibullah 1997 60 60

HROUDA Armin 1988 UASC Attersee West 60 60

18. ENZENBERGER Georg 1994 FH OÖ Sports Team 55 55

MISRA Christopher 1992 Sports Direct 55 55

VOGL Klaus 1988 LCA Umdasch Amstetten 55 55

21. KEFER Felix 1992 Hagenberg Im Mühlkreis 51 51

22. HAMINGER Nikolaus 1992 Hagenberg Im Mühlkreis 47 47

SCHOBEREGGER Martin 1992 LTV Köflach 47 47

STADLER Alexander 1989 UFM Bruckmühl 47 47

25. NEUNDLINGER Alexander 1996 UNION Neuhofen/Krems 44 44

RIEDL Patrick 1993 Vöcklabruck 44 44

27. CLAUSSNITZER Tobias 1990 Vöcklabruck 41 41

EGGER Dominik 1992 DeBettin Sparkasse Salzkammergut 41 41

HAIDER Michael 1988 ULC Gampern 41 41

30. KHALNIAZ Asim 1996 LCAV Jodl Packaging 39 39

31. BRANDMAIR Jürgen 1988 FF-Regau 37 37

TAUBÖCK Andreas 1991 Stiwa 37 37

ZECHLEITNER David 1992 LCAV Jodl Packaging 37 37

34. BRÜNDL Alexander 1996 LSC Wels/Land 36 36

SCHATZL Dominik 1988 Vöcklabruck 36 36

36. BERGER Manuel 1990 Stiwa 35 35

VIERTHALER Christoph 1993 Gosau 35 35

38. FÜHRER Dominik 1990 Attnang Puchheim 34 34

39. KHALNIAZ Azim 1996 LCAV Jodl Packaging 33 33

MOTZ Daniel 1997 HAK Vöcklabruck 33 33

Männer M30

01. STEGER Manfred 1986 LC Sicking 100 100 100 100 300

02. HAAS Markus 1986 LCAV Jodl Packaging 75 85 75 235

03. AHAMMER Daniel 1984 Sparkasse Attnang 47 65 65 41 177

04. EISENKNAPP Martin 1985 LCAV Jodl Packaging 85 75 160

05. LINTNER Christian 1987 Gallspach 55 75 130
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06. STROI Michael 1983 LG Innviertel 51 65 116

07. GRUBER Florian 1987 UNION Rohrbach Berg 85 85

URSTÖGER Michael 1987 Team De- Bettin Sparkasse Salz 85 85

09. GRAFINGER Manfred 1983 Gschwandt 65 65

10. BERGMAIR Robert 1983 Achtung Links 60 60

MITTERLEHNER Mathias 1985 Attnang 60 60

12. LENZ Christoph 1984 LCAV Jodl Packaging 55 55

13. STEINBICHLER Gerold 1984 STIWA 51 51

14. MAIER Franz 1984 Lauffreunde Maier Papier Höhnh 47 47

15. SCHOBESBERGER Georg 1983 Desselbrunn 44 44

STIEB Christoph 1983 Www.atterbiker.at 44 44

17. BIEREGGER Jürgen 1984 Stiwa 41 41

18. IANCU Gabor 1987 Fa. Voith 39 39

SEIRINGER Herbert 1984 Stiwa 39 39

Männer M35

01. PLURSCH Mario 1980 UFM Bruckmühl 85 75 75 51 235

02. EHRNLEITNER Thomas 1982 LC MKW Hausruck 85 85 55 225

03. TITSCH Thomas 1981 LCAV Jodl Packaging 100 65 47 212

04. POGNER Roland 1979 Schwanenstadt 75 65 60 41 200

05. SCHIRL Manuel 1981 skinfitcrew 100 60 160

06. BICHL Alexander 1979 Raiffeisenbank Zwettl 100 100

SATZINGER Andreas 1978 De Bettin Sparkasse 100 100

08. LAHNER Wilhelm 1981 Ottnang Am Hausruck 47 39 86

09. DERNDORFER Klaus 1982 Seewalchen 85 85

10. ORTNER Manfred 1981 Lauffreunde Maier Papier Höhnh 75 75

11. HOLZINGER Franz 1982 Windern 65 65

KREISEDER Christian 1979 T3 Tri Team Traunsee 65 65

13. BRANDSTÄTTER Dieter 1982 Stiwa 60 60

14. NAGL Rene 1979 Vöcklabruck 55 55

15. BRUNMAYR Johannes 1981 Hubertus Musik 51 51

16. GRAFINGER Manuel 1978 Fa. Voith 44 44

17. LETTNER Thomas 1982 Wankham 44 44

18. BUS Janos 1978 Rutzenmoos 37 37

Männer M40

01. KIBLER Helmut 1977 Schörfling-LC-Sicking 85 75 100 85 270

02. WAURISCH Jochen 1975 LCAV Jodl Packaging 75 65 85 225

03. PUTSCHOEGL Harald 1973 ULC Gampern 65 60 75 75 215

04. SCHERNDL Hans-Peter 1975 Attnang-Puchheim 44 51 65 65 181

05. OBERMAIR Andreas 1976 Schwauna Roadrunners 55 55 60 170

06. SCHWEINSTEIGER Michael1977 LCAV Jodl Packaging 51 47 55 153

07. HAAS Christian 1977 Kolland Topsport Gaal 100 100

HITTENBERGER Hannes 1977 ULC Gampern 100 100

PACHLATKO Roman 1974 LAC Amateure Steyr 100 100

10. REISINGER Martin 1976 LC Mank 85 85

11. WÖRNDLE Walter 1974 Stiwa 41 41 82

12. KUNTNER Michael 1973 60 60

ZOBL Alexander 1974 Schwauna Roadrunners 60 60

14. OBERNDORFER Horst 1977 Lebenswelt Pinsdorf, Gmundners 51 51

15. HENNETMAIR Klaus 1973 Flux Online Schuhe 47 47

16. STALLINGER Herbert 1977 Frankenburg 47 47

17. KARL Dietmar 1977 Schalchham 44 44

18. KÖPFLE Siegfried 1974 Lebenswelt Pinsdorf, Gmundners 39 39
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SCHNAITL Maximilian 1977 Vöcklabrucker Tafelrunde 39 39

Männer M45

01. OBERNDORFER Gerold 1972 LCAV Jodl Packaging 100 100 100 300

02. DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl Packaging 100 85 85 270

03. ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV Jodl Packaging 75 65 65 85 225

04. LINNER Wolfgang 1969 ATSV Rüstorf 55 51 60 75 190

05. BRUDERHOFER Hermann 1969 LCAV Jodl Packaging 44 41 55 60 159

06. KÖNIGSMAIER Bernhard 1968 LC Ebensee 60 60 120

07. HARTL Hubert 1970 Union Vorchdorf 51 65 116

08. KIRCHGATTERER Hermann1968 LCAV Jodl Packaging 41 55 96

09. KOSCHAT Wolfgang 1971 LAC Amateure Steyr 85 85

10. PYTLIK Robert 1972 RLC Sterngartl 75 75

STEINLECHNER Daniel 1969 ASV Salzburg 75 75

12. MARGOTTI Robert 1969 Narzissenbad 65 65

13. JUNGBAUER Thomas 1970 LAC Amateure Steyr 55 55

14. LEINWEBER Walter 1972 Rutzenmoos 51 51

15. KIENDL Nikolaus 1969 Gschwandt 47 47

STOCKINGER Gerald 1970 LAG Genböck Haus Ried 47 47

17. SCHMALZER Manfred 1972 Union Altmünster 44 44

18. HAPPERGER Peter 1968 PSV Linz 39 39

KREISBERGER Kurt 1970 SPITZ Team 39 39

20. REITTER Roland 1969 LRC Almtal 37 37

21. GLÜCK Gerald 1972 Naturfreunde Molln 36 36

Männer M50

01. WÖLFLINGSEDER Leopold1967 LC Sicking 100 100 100 100 300

02. TRENZINGER Franz 1967 Union Vorchdorf 85 85 85 255

03. HAAS Johannes 1964 LCAV Jodl Packaging 75 85 160

04. HANNINGER Walter 1966 LC Sicking 65 75 140

05. MAIER Martin 1966 Union Vorchdorf 75 75

WALTHER Stefan 1967 Naturfreunde 75 75

07. GRABNER Hubert 1964 Innerschwand 65 65

STEINBRUCKNER Günther 1963 LC MKW Hausruck 65 65

WINDISCHBAUER Karl 1967 Union Vorchdorf 65 65

10. VINDICS Peter 1967 AC Bcnyhád (Ungarn) 60 60

ZAUNER Gerhard 1965 Vöcklabruck 60 60

12. PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 55 55

STEINBACHER Andreas 1967 LAG Genböck Haus Ried 55 55

14. KALTENECKER Martin 1965 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 51 51

15. KÜBERGER Helmut 1967 Fa. Voith 47 47

Männer M55

01. LAUBER Erich 1962 Neukirchen Läuft 85 85 100 270

02. TIEFENTHALER Christian 1959 Union Vorchdorf 75 75 100 85 260

03. KUBISTA Erwin 1962 LG Kirchdorf 60 85 75 220

04. ETTLINGER Alfred 1958 Union Vorchdorf 65 65 65 195

05. STADLER Herbert 1961 Union Bruckmühl 55 60 75 190

06. PREINER Hubert 1960 LC Ebensee 100 100

RADLMAYR Alois 1961 TriRun Linz 100 100

08. KURZMANN Erwin 1962 SK VÖEST 65 65

09. BENEDER Norbert 1958 RLC Sterngartl 55 55

10. WILHELM Bruno 1961 LCAV JODL PACKAGING 51 51

11. LANDGRAF Helmut 1959 Team Zisser Enns 47 47
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12. MATTISCHEK Alois 1962 Regau 44 44

Männer M60

01. BERNECKER Willi 1953 LG Kirchdorf 100 85 100 285

02. HITZL Franz 1954 LCAV Jodl Packaging 75 100 85 260

03. GASPERLMAIR Josef 1953 Union Vorchdorf 65 65 85 215

04. STOGMEYER Rudolf 1957 Roitham 60 60 75 55 195

05. BINDER Hermann 1957 LCAV Jodl Packaging 100 100

06. REITER Ernst 1955 Sportteam-st-georgen 85 85

07. GROßBÖTZL Gerhard 1956 SV Gallneukirchen 75 75

MAYRHOFER Rupert 1953 SK VÖEST 75 75

09. MAIER Alfred 1957 Rc-schwanenstadt 65 65

10. STÄUDELMAYR Johannes 1953 Schärding 60 60

Männer M65

01. CEPIN Gerhard 1951 LG-Frankenburg 100 100 100 85 300

02. LOIDL Felix 1952 SSV Traunkirchen 85 85 85 75 255

03. HEMETSBERGER Franz 1950 Hausruck Racing 100 100

Männer M70

01. WEBER Johann 1938 LCAV Jodl Packaging 100 100 100 300

02. MOSER Robert 1947 Union Bruckmühl 85 85 100 270

03. SCHMARANZER Helmut 1942 Naturfreunde Attnang 65 65 85 85 235

04. SCHINDL Hans Joachim 1940 4831 Obertraun 75 75 75 75 225

05. SCHILD Norbert 1932 LCAV Jodl Packaging 60 60

U08 Weiblich

01. SALVADOR Johanna 2011 Laakirchen 47 65 65 47 177

02. SECKLEHNER Theresa 2010 Gschwandt 85 85 170

03. HOFMANN Tanja 2011 Laakirchen 37 60 51 44 155

04. TEMPER Lara 2010 Altmünster 75 65 140

05. TILLMANN Emma 2011 ATV Vöcklabruck 75 51 126

06. BRUNEDER Mia 2011 LCAV Jodl Packaging 27 37 36 100

BURGSTALLER Julia 2010 Naturfreunde Ampflwang 100 100

DANNBAUER Hanna 2010 Zell Am Pettenfirst 100 100

HOLLEIS Frieda 2011 ÖTB Gmunden 100 100

LETTNER Hanna 2010 VS Laakirchen 100 100

11. HAAS Pauline 2010 VS Franziskanerinnen Puchheim 85 85

HABENSCHUSS Lea 2010 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 85 85

13. LUKAS Lauren 2010 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 75 75

NEUDORFER Luisa 2010 Rutzenmoos 75 75

15. BECK Leonie 2011 Attnang 65 65

16. HAVASI Boglarka 2010 VS2 Vöcklabruck 60 60

KRISTOF Pia 2010 60 60

SCHÖNHERR Paulina 2010 Pliening 60 60

19. BRUCKNER Annika 2011 Aurach am Hongar 55 55

LEIXNER Sara 2010 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 55 55

LETTNER Lena 2010 Wankham 55 55

WÜRFLINGER Hannah 2010 VS Laakirchen 55 55

23. NEUMEISTER Sophie 2010 VS Franziskanerinnen Puchheim 51 51

24. CHABRON Sophie 2010 KIGA Danzermühl 47 47

25. PESENDORFER Lisa 2010 TSV Ottnang 44 44

PÜRSTINGER Rosalie 2010 VS Lindach 44 44

27. ABACI Zehra 2010 VS2 Vöcklabruck 41 41
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PAULIK Sophie 2010 VS Franziskanerinnen Puchheim 41 41

SCHEURINGER Chayenne 2010 VS Laakirchen 41 41

30. FISCHER Anja 2011 KIGA Reintal 39 39

JEVTIC Lena 2010 VS Franziskanerinnen Puchheim 39 39

POPP Julia 2011 Vöcklabruck 39 39

33. THOMAS Leona 2010 VS2 Vöcklabruck 37 37

34. BAUMGARTNER Zoe 2010 Attnang 36 36

MESIC Hana 2010 VS Laakirchen 36 36

36. FALKENSAMMER Alina 2011 Mondsee 35 35

HASENÖHRL Carla 2010 VS Laakirchen 35 35

OBERHUMER Lara 2011 Ottnang 35 35

39. FUCHS Sarah 2010 VS Laakirchen 34 34

RESCH Mara 2010 VS Franziskanerinnen Puchheim 34 34

SCHNELLRIEDER Tabea 2011 Vöcklabruck 34 34

42. ARNAUT Anesa 2010 KIGA Danzermühl 33 33

FLEISCHMANN Elena 2011 Attnang Puchheim 33 33

44. MÖSSL Carolina 2010 32 32

PLATZER Franziska 2010 Kein Verein 32 32

46. KARASSEK Klara 2010 KIGA Reintal 31 31

MUHR Anna 2010 Rutzenmoos 31 31

48. FUCHS Julia 2010 VS Laakirchen 30 30

SCHRATTENECKER Lena 2011 Rüstorf 30 30

50. HUFNAGL Jasmin 2011 KIGA Danzermühl 29 29

KANIAK Ella 2010 VS Franziskanerinnen Puchheim 29 29

52. BECK Minna 2011 28 28

KAYA Melike 2010 VS Franziskanerinnen Puchheim 28 28

54. KURBEGOVIC Enisa 2010 KIGA Danzermühl 27 27

55. MARKOVIC Sanja 2010 VS 1 Regenbogenschule 26 26

PRUM Christine 2010 VS Laakirchen 26 26

57. WINDISCHBAUER Marie 2011 25 25

58. PLAVSIC Katharina 2011 24 24

59. BUCHEGGER Sandra 2010 VS Laakirchen 23 23

60. STÖTTINGER Melina 2010 Union Laakirchen 22 22

61. HODZIC Vanessa 2011 KIGA Danzermühl 21 21

62. SCHISSLINGSTRASSER Nina2010 VS Laakirchen 20 20

63. RADOJEVIC Sara 2011 KIGA Danzermühl 19 19

64. STOCKINGER Katrin 2010 VS Laakirchen 18 18

65. BAMMER Sarah 2010 17 17

66. MILOSEVIC Teodora 2010 VS Laakirchen 16 16

U10 Weiblich

01. FISCHER Joy Sophie 2008 LG Kirchdorf 100 100 100 100 300

02. BRUNEDER Hannah 2008 LCAV Jodl Packaging 85 51 85 85 255

03. KIRCHWEGER Hannah 2009 LCAV Jodl Packaging 75 85 75 75 235

04. ASTECKER Melanie 2008 LCAV Jodl Packaging 60 75 60 195

SCHAUSBERGER Helene 2009 LCAV Jodl Packaging 65 55 65 65 195

06. BECK Katharina 2009 Union Regau 55 35 33 51 141

07. HACKL Sarina 2009 DSG Union Raiba Pfandl 39 36 41 116

08. EHRNLEITNER Anna-Lea 2009 LC Sicking 37 44 81

09. ERLACHER Sarah-Maria 2009 Vöcklabruck 33 47 80

10. DURGUTOVIC Alina 2009 KIGA Laakirchen 34 34 68

11. DIRISAMER Julia 2009 ÖTB Gmunden 65 65

12. AUSTALLER Mara 2008 60 60

NOSKA Marei 2008 ÖTB Gmunden 60 60
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14. BATHISH Inas 2008 Vöcklabruck 55 55

EDER Katharina 2008 VS Laakirchen 55 55

16. SPITZBART Carolin 2008 VS Laakirchen 51 51

WIENEROITHER Karolina 2009 AP Bikers 51 51

18. STEINMAURER Lena 2009 UFM Bruckmühl 47 47

THANNER Leonie 2008 Union Vorchdorf 47 47

ZWACHTE Valerie 2008 ÖTB Gmunden 47 47

21. HARRINGER Maxie 2009 ÖTB Gmunden 44 44

NABIZADAH Zahra 2009 VS2 Vöcklabruck 44 44

VIERTHALER Valentina 2008 Feuerwehrjugend Attnang 44 44

24. FEICHTINGER Simone 2008 Rutzenmoos 41 41

MUHR Emily 2008 Rutzenmoos 41 41

SCHÖFBÄNKER Sabrina 2008 VS Laakirchen 41 41

27. DURCHSCHLAG Alva 2009 Sportunion Laakirchen 39 39

LOVRIC Maja 2008 VS Franziskanerinnen Puchheim 39 39

MAYR Hannah 2009 LCAV Jodl Packaging 39 39

30. MAYR Nadine 2009 Neukirchen 37 37

NABIZADAH Fatema 2009 VS2 Vöcklabruck 37 37

PAPP Leticia 2009 VS Laakirchen 37 37

33. EICHER Jana 2008 Pöndorf 36 36

HOLLEIS Sophie 2009 ÖTB Gmunden 36 36

KREUZER Lena 2008 LC Sicking 36 36

36. KAMMERER Natalie 2009 Vöcklabruck 35 35

SELIMOVIC Lejla 2008 VS Laakirchen 35 35

STEHRER Anna 2009 Manning 35 35

39. PESENDORFER Julia 2008 TSV Ottnang 34 34

WIESINGER Larissa 2009 Vöcklabruck 34 34

41. HABENSCHUSS Sophie 2008 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 33 33

42. GRUBER Melissa 2008 Attnang-Puchheim 32 32

HAUSER Milena 2009 VS Laakirchen 32 32

MAURITZ Chiara 2009 LCAV Jodl Packaging 32 32

45. ESEN Elif 2008 VS2 Vöcklabruck 31 31

GRUBER Flora 2009 Sportunion Laakirchen 31 31

RINGER Lea 2009 VS Franziskanerinnen Puchheim 31 31

48. LOIDL Amelie 2008 Attnang 30 30

MIGLBAUER Josefine 2009 Sportunion Laakirchen 30 30

STADLBAUER Emily 2009 Allgemeiner Turnverein 30 30

51. ASTECKER Sarah 2008 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 29 29

SALKIC Hana 2008 VS Laakirchen 29 29

SCHACHINGER Larissa 2009 Attnang 29 29

54. ASTECKER Martha 2009 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 28 28

WINKLER Emely 2008 VS Laakirchen 28 28

56. AMAR Geze 2008 VS2 Vöcklabruck 27 27

LEHNER Ronja 2009 VS Franziskanerinnen Puchheim 27 27

SPITZER Johanna 2009 Union Laakirchen 27 27

59. BLANTZ Magdalena 2009 Vöcklabruck 26 26

GRASBERGER Samantha 2009 VS Laakirchen 26 26

ZINGANELL Nora 2008 VS 1 Regenbogenschule 26 26

62. EBNER-KÖSSINGER Katharina2009 VS Franziskanerinnen Puchheim 25 25

EDLINGER Emily 2008 25 25

SCHÖNDORFER Elisabeth 2009 VS2 Vöcklabruck 25 25

65. CATALINA Desa 2008 VS2 Vöcklabruck 24 24

HUSSEIN Miriam 2008 VS 1 Regenbogenschule 24 24

KARRER-ZECHMEISTER Maxime2008 VS Laakirchen 24 24
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68. BAUMGARTNER Nadja 2008 VS Franziskanerinnen Puchheim 23 23

PÜRSTINGER Anna 2008 VS Lindach 23 23

SELIMKO Dilara 2008 VS2 Vöcklabruck 23 23

71. HUFNAGL Valentina 2009 VS 1 Regenbogenschule 22 22

KALTENBRUNNER Marlen 2008 VS2 Vöcklabruck 22 22

SEYR Fabienne 2009 VS Laakirchen 22 22

74. LITTRINGER Sophia 2008 VS Laakirchen 21 21

MUSTAFIC Selma 2008 VS2 Vöcklabruck 21 21

RATH Aliyah 2009 VS 1 Regenbogenschule 21 21

77. PEEL Clarissa 2009 20 20

WALTHER Sophie 2008 VS Franziskanerinnen Puchheim 20 20

79. HAUSER Larissa 2008 VS Laakirchen 19 19

PLURSCH Leonie 2009 UFM - Bruckmühl 19 19

81. PÜHRIMAIR Sarah 2009 VS Laakirchen 18 18

ÜBLEIS Emilia 2008 Regenbogenschule Attnang 18 18

83. MAYERHOFER Nova 2009 VS Laakirchen 17 17

MESSNER Michelle 2008 VS Franziskanerinnen Puchheim 17 17

85. HAGN Romy 2008 VS Laakirchen 16 16

86. RADOJEVIC Sofija 2009 VS Laakirchen 15 15

87. MILOSEVIC Jovana 2008 VS Laakirchen 14 14

88. AUINGER Maria 2009 13 13

BAUMGARTINGER Melanie 2008 VS Laakirchen 13 13

FORSTINGER Nadja 2009 VS Laakirchen 13 13

HÜDL Nora 2008 VS Laakirchen 13 13

SCHERNBERGER-MAYR Leonie2009 VS Laakirchen 13 13

93. BEHAM Denise 2009 Union Laakirchen 12 12

BERGTHALLER Rosalie 2008 VS Laakirchen 12 12

BUCHINGER Julija 2009 VS Laakirchen 12 12

GREBENAREVIC Emely 2009 VS Laakirchen 12 12

KURIC Lana 2009 VS Laakirchen 12 12

OHLER Julia 2009 VS Laakirchen 12 12

POPOVIC Anja 2009 VS Laakirchen 12 12

RATHNER Miriam 2009 VS Laakirchen 12 12

SCHISSLINGSTRASSER Sophie2008 VS Laakirchen 12 12

SELIMOVIC Lamija 2008 VS Laakirchen 12 12

U12 Weiblich

01. FEICHTINGER Sarah 2006 Rutzenmoos 85 100 100 85 285

02. MEERGRAF Ronja 2007 LC Sicking 65 75 60 200

03. PETTER Clara 2007 LG Kirchdorf 51 65 60 176

04. RUTSCHETSCHIN Lisa 2007 LC Sicking 41 60 41 37 142

05. TILLMANN Vera 2006 ATV Vöcklabruck 85 55 140

06. AIGENBAUER Eva 2007 LCAV Jodl Packaging 36 51 34 121

07. IDIGOVA Selima 2006 NSMS Vöcklabruck 55 51 106

08. HACKL Ciara 2007 DSG Union Raiba Pfandl 44 31 25 100

HEIML Flora 2007 LAC Amateure Steyr 100 100

PRASCHL Ida 2006 BG Vöcklabruck 100 100

11. MCDONALD Louise 2006 BRG/BORG Schloss Traunsee 85 85

12. REITHER Kimberly 2007 LCAV Jodl Packaging 34 47 81

13. HLAVA Viktoria 2007 LC MKW Hausruck 75 75

LAßL Emma 2006 BG Vöcklabruck 75 75

MAYERHOFER Angelina 2007 VS Laakirchen 75 75

16. NÖHMER Magdalena 2006 Union Laakirchen 39 31 70

17. EDLINGER Lien 2006 65 65
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 4 Städte Grand Prix 2017
Attnang - Gmunden - Laakirchen - Vöcklabruck

--   ENDSTAND  --

Rang Name JG Verein
Att 

nang

Gmun 

den

Laa 

kirchen

Vöckla 

bruck
Gesamt

Cup-Punkte

STABAUER Theresa 2006 BG Vöcklabruck 65 65

19. GATTINGER Jara 2006 Sport NMS Schwanenstadt 60 60

20. GERL Sarah 2006 NMS Laakirchen 55 55

MÜLLER Marie 2007 Neukirchen 55 55

22. DOROLTI Patricia 2006 VS Laakirchen 51 51

23. BILANDZIJA Vanessa 2006 NMS Attnang 47 47

SCHWETZ Sanna 2006 BG Vöcklabruck 47 47

STIEGLER Tina 2006 Sportunion Laakirchen 47 47

26. MALZNER Julia 2006 Attnang 44 44

SPITZBART Lea-Sophie 2006 BRG/BORG Schloss Traunsee 44 44

TAUBINGER Nina 2006 NSMS Vöcklabruck 44 44

29. HEMETSBERGER Anna 2006 BG Vöcklabruck 41 41

30. EHRNLEITNER Karoline 2006 BG Vöcklabruck 39 39

FÄRBER Emma 2007 VS Franziskanerinnen Puchheim 39 39

32. GRABANOVIC Anna Maria 2006 NMS Attnang 37 37

GRUBER Valerie 2007 Sportunion Laakirchen 37 37

34. BALLWEBER Sara 2006 BG Vöcklabruck 36 36

ETTINGER Eva 2007 VS Laakirchen 36 36

36. ALHAMED Ilav 2006 VS2 Vöcklabruck 35 35

FEICHTINGER Antonia 2007 VS Laakirchen 35 35

HAIDINGER Teresa 2007 VS Franziskanerinnen Puchheim 35 35

39. GEIGENBERGER Jana 2007 VS Laakirchen 34 34

40. CHHENG Selina 2007 VS Laakirchen 33 33

LOIDL Fabienne 2006 Attnang 33 33

SIRBU Talida Nadine 2006 Kids Race Privat 33 33

43. BUREJIC Sarah 2006 VS2 Vöcklabruck 32 32

FÄRBER Timna 2007 VS Franziskanerinnen Puchheim 32 32

PRDIC Marija 2007 VS Laakirchen 32 32

46. JURIC Monika 2006 VS 1 Regenbogenschule 31 31

47. FEICHTINGER Hannah 2007 Sportunion Laakirchen 30 30

GARTNER Joelle 2007 VS Franziskanerinnen Puchheim 30 30

STADLER Mara 2007 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 30 30

50. HUSKARIC Alisa 2006 VS Laakirchen 29 29

SAGEDER Marlene 2007 VS 1 Regenbogenschule 29 29

SPIESBERGER Hanna 2007 Vöcklabruck 29 29

53. BRACHER Simone 2006 VS Franziskanerinnen Puchheim 28 28

OMEROVEIC Belma 2006 Vöcklabruck 28 28

SPITZBART Leonie 2007 VS Laakirchen 28 28

56. KNOLL Ida 2007 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 27 27

MARKOVIC Marinela 2007 VS Laakirchen 27 27

RASER Janine 2006 VS Franziskanerinnen Puchheim 27 27

59. DRAGULJIC Leonie 2007 VS Franziskanerinnen Puchheim 26 26

MUSTAFIC Elma 2006 VS2 Vöcklabruck 26 26

PEEL Johanna 2007 26 26

62. BROSER Celina 2007 VS Laakirchen 25 25

TIKVIC Victoria 2007 VS 1 Regenbogenschule 25 25

64. AHMETAY Laura 2007 VS2 Vöcklabruck 24 24

AUINGER Katharina 2007 24 24

KOPLER Diana 2006 Attnang 24 24

67. BRUNNBAUER Lisa 2006 VS Laakirchen 23 23

KAMMERER Isabella 2007 Vöcklabruck 23 23

KHOKHAR Maeda 2007 Attnang 23 23

U14 Weiblich
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01. SCHALLMEINER Lena 2004 LCAV Jodl Packaging 100 100 100 100 300

02. STANKO Sophie 2004 Gymnasium Ort Gmunden 75 85 85 85 255

03. POHN Ronja 2005 LCAV Jodl Packaging 85 75 75 235

04. AIGENBAUER Viktoria 2004 LCAV Jodl Packaging 60 65 60 65 190

05. SCHAUSBERGER Clara 2004 LCAV Jodl Packaging 65 60 55 55 180

06. GRUBER Jana 2005 LCAV Jodl Packaging 39 75 47 44 166

07. ZOBL Marlene 2005 LCAV Jodl Packaging 51 55 51 51 157

08. PRANTZ Angelina 2005 DSG Union Raiba Pfandl 51 36 33 120

09. PLATZER Pia 2005 LCAV Jodl Packaging 41 39 37 117

10. SILO Mary 2004 NSMS Vöcklabruck 47 34 81

11. BRUNNER Jasmin 2004 NMS Laakirchen 65 65

12. LEEB Lena 2005 NSMS Vöcklabruck 60 60

13. STOIBER Maja 2005 Sport NMS Schwanenstadt 55 55

14. FAZEKAS Arabella 2004 NSMS Vöcklabruck 47 47

15. ASLANI Samira 2004 NMS Laakirchen 44 44

SIMEUNOVIC Emely 2005 Sport NMS Schwanenstadt 44 44

17. OBER Nadine 2004 LCAV Jodl Packaging 41 41

SCHANOWSKY Andrea 2004 NMS Laakirchen 41 41

19. PADINGER Anna-Lena 2005 BG Vöcklabruck 39 39

20. BRETBACHER Amelie 2004 NMS Laakirchen 37 37

SEE Elena 2004 GIG 37 37

22. HÖLLWERTH Marissa 2004 NSMS Vöcklabruck 36 36

23. HARRINGER Lynn-Marie 2004 NMS Laakirchen 35 35

PRÖTSCH Lisa 2004 Vöcklabruck 35 35

25. MIßBACH Leonie 2005 NMS Laakirchen 34 34

26. TESIC Jovana 2005 VS Laakirchen 33 33

27. STOCKINGER Anja 2005 BG Vöcklabruck 32 32

28. MAIRHUBER Emely 2005 Sportgym. Wels 31 31

29. MAYR Marion 2005 Sportgym. Wels 30 30

30. KEPPLINGER Anna 2005 Sportgym. Wels 29 29

31. GRUBER Lucia 2004 Sportgym. Wels 28 28

32. MAIR Klara 2005 BRG Vöcklabuck 27 27

33. PIGAL Fiona 2005 Sportgym. Wels 26 26

34. TOKIC Nikolina 2004 NSMS Vöcklabruck 25 25

35. THURNHOFER Celina 2005 NSMS Vöcklabruck 24 24

36. ALISPAHIC Ajla 2004 NSMS Vöcklabruck 23 23

U16 Weiblich

01. MUSS Amelie 2002 LCAV Jodl Packaging 100 100 100 100 300

02. DEISENHAMMER Larissa 2002 Zell Am Pettenfirst 75 85 65 225

03. GRUBER Julia 2003 LCAV Jodl Packaging 60 60 75 75 210

04. BASSANI Johanna 2002 ULC Gampern 85 85 170

HARRINGER Lara 2002 Union Ebensee 55 55 60 170

06. HÜDL Lena 2002 Union Ebensee 65 51 51 51 167

07. SCHLÖPKER Mira 2002 LC Sicking 65 65 130

08. DOBERSBERGER Jassi 2003 BRG Wallererstraße 85 85

09. WURZER Viola 2002 LCA Umdasch Amstetten 75 75

10. RAFFELSBERGER Sandra 2002 NMS Laakirchen 60 60

11. EDER Johanna 2003 Schörfling 55 55

SILO Rosa 2002 NMS Attnang 55 55

13. ÜBLEIS Sophia 2003 NMS Attnang 51 51

14. AUSTALLER Laura 2003 NMS Laakirchen 47 47

KASTINGER Lara 2003 Gmunden 47 47

KRASNIQI Enisa 2003 NSMS Vöcklabruck 47 47
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17. EDTMAYR Kerstin 2002 NMS Laakirchen 44 44

HAUSLEITHNER Eva 2003 LC Sicking 44 44

SCHALLMEINER Selina 2002 ÖTB Gmunden 44 44

20. HAMPEL Laura 2003 NMS Laakirchen 41 41

WÖRNDLE Carina 2002 Vöcklabruck 41 41

22. GAIGG Christina 2002 NMS Laakirchen 39 39

NEUMANN Samantha 2003 NSMS Vöcklabruck 39 39

24. LUGHOFER Doris 2002 NSMS Vöcklabruck 37 37

25. IRSIGLER Laura 2003 Schörfling 36 36

26. ALI Zuhur 2002 NSMS Vöcklabruck 35 35

27. MORINA Behare 2002 NSMS Vöcklabruck 34 34

28. OBERMAIER Jessica 2002 NSMS Vöcklabruck 33 33

29. HOMED Zeinab 2002 NSMS Vöcklabruck 32 32

30. SULTANI Mahdiye 2003 NSMS Vöcklabruck 31 31

31. M. ALZAGHER Rama 2003 NSMS Vöcklabruck 30 30

32. HÖLZL Vanessa 2003 NSMS Vöcklabruck 29 29

33. SOLTANI Mazumeh 2002 NSMS Vöcklabruck 28 28

Frauen Gesamtwertung

01. CROLL Laura 1999 LCAV Jodl Packaging  60 85 100 100 285

02. QUEHENBERGER Anita 1967 LCAV Jodl Packaging 55 65 85 75 225

03. GEBESMAIR Tina 1993 LCAV Jodl Packaging 47 60 75 85 220

04. KÖRBLER Magdalena 1988 LCAV Jodl Packaging 51 65 65 181

05. ASTECKER Angelika 1976 LCAV Jodl Packaging 39 55 55 149

06. WÖLFLINGSEDER Lisa-Marie1996 LC Sicking 36 37 60 51 148

07. GUTTENBERGER-WEBER Andrea1976 Union Vorchdorf 30 44 55 44 143

08. ITZENBERGER Elfriede 1960 Union Vorchdorf 32 41 47 47 135

09. KLINGINGER Elfriede 1960 LCAV Jodl Packaging 39 51 39 129

10. KÄFERBÖCK Anna 2001 Tri Power Freistadt 36 41 35 112

11. ZIRWIG Petra 1992 LCAV Jodl Packaging 29 44 36 109

12. GASPERLMAIR Ingrid 1956 Union Vorchdorf 20 35 36 34 105

13. NEUMAYER Bettina 1974 Patman Trainingsystem 100 100

SCHUSTER Bernadette 1981 SK VÖEST 100 100

15. TRAUNER Laura 1997 LCAV Jodl Packaging 21 34 37 92

16. WALZ Maria 1967 Citycops Gmunden 19 31 33 27 91

17. HACKL Olivia 1982 DSG Union Raiba Pfandl 32 28 26 86

18. PACHLATKO Verena 1978 LAC Amateure Steyr 85 85

19. BAUER Nina 1986 LCAV Jodl Packaging 75 75

ZWEIMÜLLER Jasmin 1994 LAG Genböck Haus Ried 75 75

21. DIßLBACHER Bettina 1971 LCAV Jodl Packaging 17 30 27 74

22. SAGERER Teresa 1988 SC Schwanenstadt 08 Ladies 28 41 69

23. GLACK Anna 1991 UNION Neuhofen/Krems 65 65

24. KREISEDER Doris 1980 Union Olsdorf 32 31 63

25. MAHR Bettina 1980 LCAV Jodl Packaging 15 25 21 61

26. GILLHOFER Elfriede 1973 Union Vorchdorf 60 60

27. AUINGER Bettina 1993 Sc Schwanenstadt08 Ladies 24 33 57

28. GRUBER Rosa 1957 LC Sicking 29 25 54

29. HEIML Claudia 1976 LAC Amateure Steyr 51 51

30. WINDISCHBAUER Petra 1974 Vorchdorf 47 47

31. WINKLER Monika 1975 Tri Power Freistadt 44 44

32. MÜLLER Lisa 1986 Seewalchen 41 41

33. HAIDER Sibylle 1973 Heilung für Lungenhochdruck 39 39

34. CATEL Martina 1978 LAC Amateure Steyr 37 37

TITSCH Margit 1958 Gmunden 37 37
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36. HUSIC Jasminka 1970 ATSV Linz LA 35 35

ZACH Victoria 1996 Laakirchen 35 35

38. ANZINGER Michaela 1980 ATSV Linz LA 34 34

KÄSTNER Monika 1999 34 34

40. ZIEGELBAECK Renate 1966 Union Vorchdorf 33 33

ZIRKNITZER Andrea 1958 LCAV Jodl Packaging 33 33

42. LEIXNER Barbara 1979 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 32 32

43. EISENKNAPP Bernadette 1987 LCAV Jodl Packaging 31 31

PILZ Christine 1958 Rc-Schwanenstadt 31 31

45. BEIßKAMMER Andrea 1979 30 30

STERRER Helga 1973 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 30 30

47. STEINHOFER Eva 1971 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 29 29

48. EBERHARTER Monika 1979 Hausruck Racing 28 28

49. REDL Sandra 1986 1. TC Ebensee 27 27

50. KREUNDL Agnes 1963 LAC Amateure Steyr 26 26

RAFFELSBERGER Lisa 1998 26 26

52. HAIDER Ilse 1949 SK VÖEST 25 25

53. MAIER Selina 1995 Vöcklabruck 24 24

54. LACHINGER Bianca 1979 STIWA 23 23

VORABERGER Anna Christine1994 Schwanenstadt Ladies 23 23

56. PACHINGER Claudia 1970 Vöcklabruck 22 22

SCHÖFMANN Silvia 1986 Spitz Team 22 22

58. ADEMI Natalia 1991 Lenzing 20 20

59. FROLIC Sanela 1982 Vöcklabruck 19 19

60. HOLL Anita 1979 Vöcklabruck 18 18

LONSKI Claudia 1965 Regau 18 18

62. LUZOLO Angel 2001 Vöcklabruck 17 17

63. JOAS Elisabeth 1957 Vocklabruck 16 16

LUZOLO Esther 1999 Vöcklabruck 16 16

65. WENK Brigitte 1976 Union Vorchdorf 14 14

66. TRAUBENEK Josefine 1936 LAG Genböck Haus Ried 13 13

U20 Weiblich

01. CROLL Laura 1999 LCAV Jodl Packaging  100 100 100 100 300

02. KÄFERBÖCK Anna 2001 Tri Power Freistadt 85 85 85 255

03. KÄSTNER Monika 1999 75 75

LUZOLO Angel 2001 Vöcklabruck 75 75

05. LUZOLO Esther 1999 Vöcklabruck 65 65

RAFFELSBERGER Lisa 1998 65 65

Frauen W20

01. GEBESMAIR Tina 1993 LCAV Jodl Packaging 75 100 100 100 300

02. KÖRBLER Magdalena 1988 LCAV Jodl Packaging 85 85 85 255

03. WÖLFLINGSEDER Lisa-Marie1996 LC Sicking 65 75 75 75 225

04. ZIRWIG Petra 1992 LCAV Jodl Packaging 60 65 60 185

05. TRAUNER Laura 1997 LCAV Jodl Packaging 44 65 60 169

06. SAGERER Teresa 1988 SC Schwanenstadt08 Ladies 55 65 120

07. AUINGER Bettina 1993 SC Schwanenstadt08 Ladies 51 55 106

08. ZWEIMÜLLER Jasmin 1994 LAG Genböck Haus Ried 100 100

09. GLACK Anna 1991 UNION Neuhofen/Krems 85 85

10. ZACH Victoria 1996 Laakirchen 55 55

11. VORABERGER Anna Christine1994 Schwanenstadt Ladies 47 47

Frauen W30
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01. BAUER Nina 1986 LCAV Jodl Packaging 100 100

EISENKNAPP Bernadette 1987 LCAV Jodl Packaging 100 100

MÜLLER Lisa 1986 Seewalchen 100 100

04. REDL Sandra 1986 1. TC Ebensee 85 85

05. SCHÖFMANN Silvia 1986 Spitz Team 75 75

Frauen W35

01. HACKL Olivia 1982 DSG Union Raiba Pfandl 100 75 65 240

02. KREISEDER Doris 1980 Union Ohlsdorf 100 85 185

03. MAHR Bettina 1980 LCAV Jodl Packaging 60 65 55 180

04. SCHUSTER Bernadette 1981 SK VÖEST 100 100

LEIXNER Barbara 1979 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 100 100

06. BEIßKAMMER Andrea 1979 85 85

PACHLATKO Verena 1978 LAC Amateure Steyr 85 85

08. CATEL Martina 1978 LAC Amateure Steyr 75 75

EBERHARTER Monika 1979 Hausruck-Racing 75 75

09. ANZINGER Michaela 1980 ATSV Linz LA 65 65

10. LACHINGER Bianca 1979 STIWA 60 60

11. FROLIC Sanela 1982 Vöcklabruck 51 51

12. HOLL Anita 1979 Vöcklabruck 47 47

Frauen W40

01. ASTECKER Angelika 1976 LCAV Jodl Packaging 75 85 85 245

02. GUTTENBERGER-WEBER Andrea1976 Union Vorchdorf 65 65 100 75 240

03. HEIML Claudia 1976 LAC Amateure Steyr 100 100

NEUMAYER Bettina 1974 Patman Trainingsystem 100 100

GILLHOFER Elfriede 1973 Union Vorchdorf 100

06. HAIDER Sibylle 1973 Heilung für Lungenhochdruck 85 85

WINKLER Monika 1975 Tri Power Freistadt 85 85

08. WINDISCHBAUER Petra 1974 Union Vorchdorf 75 75

STERRER Helga 1973 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 65 65

10. WENK Brigitte 1976 Union Vorchdorf 60 60

Frauen W45

01. DIßLBACHER Bettina 1971 LCAV Jodl Packaging 85 100 100 285

02. HUSIC Jasminka 1970 ATSV Linz LA 100 100

STEINHOFER Eva 1971 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklab 100 100

04. PACHINGER Claudia 1970 Vöcklabruck 85 85

Frauen W50

01. QUEHENBERGER Anita 1967 LCAV Jodl Packaging 100 100 100 100 300

02. WALZ Maria 1967 Citycops Gmunden 75 75 85 85 245

03. KREUNDL Agnes 1963 LAC Amateure Steyr 85 85

ZIEGELBAECK Renate 1966 Union Vorchdorf 85 85

05. LONSKI Claudia 1965 Regau 65 65

Frauen W55

01. ITZENBERGER Elfriede 1960 Union Vorchdorf 85 100 85 100 285

02. KLINGINGER Elfriede 1960 LCAV Jodl Packaging 85 100 85 270

03. ZIRKNITZER Andrea 1958 LCAV Jodl Packaging 100 100

04. PILZ Christine 1958 Rc-Schwanenstadt 75 75

TITSCH Margit 1958 Gmunden 75 75

Frauen W60
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 4 Städte Grand Prix 2017
Attnang - Gmunden - Laakirchen - Vöcklabruck

--   ENDSTAND  --

Rang Name JG Verein
Att 

nang

Gmun 

den

Laa 

kirchen

Vöckla 

bruck
Gesamt

Cup-Punkte

01. GASPERLMAIR Ingrid 1956 Union Vorchdorf 85 100 100 100 300

02. GRUBER Rosa 1957 LC Sicking 85 85 170

03. HAIDER Ilse 1949 SK VÖEST 100 100

04. JOAS Elisabeth 1957 Vocklabruck 75 75

05. TRAUBENEK Josefine 1936 LAG Genböck Haus Ried 65 65
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